教字[2016]08号
关于我校入选加拿大Mitacs项目
本科生王英汉录取材料中信息有误的说明
国家留学基金管理委员会：
衷心感谢贵委长期以来对我校工作的关心和支持。
接到贵委《关于录取2016年与加拿大Mitacs本科生实习合作奖学金留学人员的通知》及相关录取材料后，我校严格按照通知要求，第一时间通知入选学生领取录取材料。经学生本人确认，王英汉(CSC学号：201506340182)因在基金委网站信息注册错误，导致留学人员资助证明中的姓名拼音错误，应修正为WANG YINGHAN。随函附王英汉同学提交的个人申请书。请贵委核实信息后对王英汉同学的注册信息进行修改并重新寄送留学人员资助证明。
特此函达。
       中国科学技术大学教务处
2016年5月4日